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Läs mer på sidan 2

Vuxen-
utbildningen
tar täten i centrum!

Eva & Nicolaas 
blir pensionärer

Läs mer på sidan 4

Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i maj. I detta nummer hälsar vi Magdalena Graf välkommen som 
ny medarbetare och avtackar Eva Englund och Nicolaas Boon som blir pensionärer. Vi informerar också 
om Vuxenutbildningen som är en av våra hyresgäster. 

Trevlig läsning önskar Patrik Johansson, VD, Industribyggnader i Borås AB.

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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Vuxenutbildningen i Borås är en av IBABs 
hyresgäster. Man disponerar tre och ett halvt 
våningsplan i fastigheten på Fabriksgatan 
i centrala Borås.

– Vi är mycket nöjda med våra lokaler 
som är anpassade för vår verksamhet. 
Förmånen att bedriva utbildning för drygt 
tusen av skolans 5 500 elever strategiskt 
mitt i city underlättar. Gångavstånd till 
busscentralen vid Södra Torget och möjlighet 
att ta del av vad centrum har att erbjuda är 
positivt, säger Anita Lomås rektor på 
Vuxenutbildningen.

Vuxenutbildningen spelar en avgörande 
roll för flera stora samhällsutmaningar, 
som nyanländas etablering, individers möjlighet 
att byta yrke och kompetensförsörjningen 
till arbetslivet. Det är i dagsläget fler som 
studerar inom kommunal vuxenutbildning än 
inom gymnasieskolan vilket motsvarar cirka sju 
procent av befolkningen mellan 20–64 år. 

– Världen är förändrad och vi har inte 
facit över hur det blir efter pandemin. 
Vi ligger i framkant med digital undervisning 
och kommer att använda oss av den även 
i framtiden tillsammans med det fysiska 
mötet i klassrummet, avslutar Anita Lomås.

Vuxenutbildningen växer och det är i dagsläget fler som studerar inom kommunal vuxen-
utbildning än inom gymnasieskolan, säger rektor Anita Lomås. Text & Foto Peder Persson.

Vuxenutbildningen 
tar täten mitt i centrum!
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Magdalena Graf kommer närmast från RISE 
med arbetsuppgifterna projekt controller, 
Division Samhällsbyggnad, Avdelning Finans.
Hon jobbade också som koordinator/administratör 
på avdelningen Certifiering. Magdalena har även
tidigare erfarenhet som inköpare hos företaget 
Signcom. 
– Mina arbetsuppgifter på IBAB är bland annat 
ekonomi, administration och kommunikation,
säger Magdalena.
– Det känns inspirerande att komma från 
ett företag med över 2000 anställda till 

ett mindre företag med 8 anställda. Det blir 
kortare beslutsvägar, snabbare svar, variation i 
arbetsuppgifterna och vi är ett mysigt gäng.

Magdalena bor med familjen i Dalsjöfors. 
Hennes fritidsintresse är att vandra längre och 
kortare sträckor gärna tillsammans med goda 
vänner. Lokala spår och leder i Västra Götaland 
är det som gäller men också cykel och styrke-
träning när hon hinner med.

Jag känner mig lite som spindeln i nätet, tycker Magdalena Graf som 19 april tillträdde tjänsten
som Kontorskoordinator på Industribyggnader i Borås AB. Text & foto Peder Persson.

Magdalena Graf
– Välkommen till IBAB
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Tillbaka till sidan 1

2017 övergick Borås Lokaltrafiks personal och 
fastigheter till Industribyggnader i Borås AB 
(IBAB). Bland flera personal ingick Eva Engberg 
och Nicolaas Boon som nu lämnat företaget för 
att bli pensionärer. 

Nicolaas Boon tillträdde tjänsten som fastig-
hetsförvaltare hos IBAB 2017. Tjänsten innebar 
bland annat att serva företagets hyresgäster 
och ansvara för fastigheternas skötsel.
Han kom närmast från Borås Lokaltrafik där 
han arbetat i fjorton år som teknisk chef. 
Tidigare arbetsplatser har varit Borås 
Gummifabrik, Ellos och Stora Enso. 

Eva Engberg började på Borås Lokaltrafik 1974. 
– Som flest var vi drygt fyra hundra anställda och 

hade 140 bussar. Nu omfattas verksamheten 
av fastigheter då busstrafiken övertagits av 
ett icke kommunalt bolag. 
Under sin tid hos IBAB var Eva ekonomichef 
och deltog i arbetet med att utveckla IBAB 
till en koncern med flera dotterbolag.

Nicolaas och Eva ser framför sig en fin tid 
som pensionärer och ser positivt tillbaka 
på sitt aktiva arbetsliv.
– Vi har haft fantastiska möten med arbets-
kamrater och kunder. Vi har fått vara delaktiga 
i en samhällsutveckling med teknikskiften och 
framsteg som ingen kunde ana, avslutar de 
nyblivna pensionärerna.

Nicolaas Boon och Eva Engberg har lämnat IBAB och blivit pensionärer. 
Text & foto Peder Persson. Fotomontage.

Tack Eva och Nicolaas 
och lycka till som pensionärer


